
Zarządzenie Nr 40/2011
Wójta Gminy Głowno

z dnia 31 października 2011 r.

w sprawie: w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2011 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z  
2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, 
Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr  
138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr  
52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz.  
675, z 2011 Nr 21 poz. 113) oraz art.  257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  
publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240, z 2010 r.  Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 
poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726) oraz Uchwały Nr IV/21/11 
Rady Gminy w Głownie z dnia 31 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Głowno na 2011 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Głowno na 2011 rok po stronie dochodów i wydatków  
o kwotę  36.371 zł (słownie:  trzydzieści  sześć tysięcy  trzysta  siedemdziesiąt  jeden złotych  
00/100)

− w dziale 852 Pomoc społeczna  rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej - o kwotę 
4.875  zł na  wypłatę  dodatków  w  wysokości  250  zł  miesięcznie  na  pracownika 
socjalnego  zatrudnionego  w  pełnym  wymiarze  czasu  pracy  zgodnie  z  pismem 
Łódzkiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  Łodzi  Nr  FN-I.3111.2.283.2011  z  dnia  28 
października 2011 roku,

− w dziale  852 Pomoc społeczna   rozdział  85295 Pozostała  działalność  -  o kwotę 
1.000  zł na  realizację  rządowego  programu  wspierania  osób  pobierających 
świadczenie pielęgnacyjne zgodnie z pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Łodzi Nr FN-I.3111.2.285.2011 z dnia 28 października 2011 roku,

− w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  rozdział 85415 Pomoc materialna 
dla uczniów - o kwotę 27.088 zł na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla 
uczniów  o  charakterze  socjalnym  zgodnie  z  pismem  Łódzkiego  Urzędu 
Wojewódzkiego w Łodzi Nr FN-I.3111.2.268.2011 z dnia 19 października 2011 roku,

− w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  rozdział 85415 Pomoc materialna 
dla uczniów - o kwotę 3.408 zł na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów 
zgodnie  z  pismem  Łódzkiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  Łodzi  Nr  FN-
I.3111.2.265.2011 z dnia 19 października 2011 roku,

§ 2. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w budżecie Gminy Głowno na 2011 r. 

pomiędzy rozdziałami w obrębie działu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem podjęcia.



              

  Załącznik Nr 1
        do Zarządzenia Nr 40/2011  
        Wójta Gminy Głowno
        z dnia 31 października 2011r.

Zestawienie zmian budżetu Gminy Głowno na 2011 rok

Dział Rozdział Grupa § Treść Dochody Wydatki
852 Pomoc społeczna 5.875 5.875

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4.875 4.875
2030 Dotacje celowe otrzymane z  

budżetu państwa na realizację  

własnych zadań bieżących gmin

4.875

Wynagrodzenia i pochodne 4.875
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

4.875

85295 Pozostała działalność 1.000 1.000
2010 Dotacje celowe otrzymane z  

budżetu państwa na realizację  

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie  

ustawami  

1.000

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000
3110 Świadczenia społeczne 1.000

854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

30.496 30.496

85415 Pomoc materialna dla 

uczniów

30.496 30.496

2030 Dotacje celowe otrzymane z  

budżetu państwa na realizację  

własnych zadań bieżących gmin

30.496

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 30.496
3240 Stypendia dla uczniów 27.088
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3.408

Ogółem 36.371 36.371



Załącznik Nr 2
        do Zarządzenia Nr 40/2011 
        Wójta Gminy Głowno
        z dnia 31 października 2011r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Głowno na 2011 rok

Dział Rozdział Grupa § Zwiększenia Zmniejszenia
600 920 920

60016 920 920
Zadania statutowe 920 920

4210 920
4300 920

750 2.600 2.600
75022 400 400

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 400
3030 400

Zadania statutowe 400
4300 400

75023 200 200
Zadania statutowe 200 200

4610 200
4700 200

75075 1.000 1.000
Zadania statutowe 1.000 1.000

4210 1.000
4300 1.000

75095 1.000 1.000
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000

3030 1.000
Zadania statutowe 1.000

4300 1.000
751 128,75 128,75

75108 128,75 128,75
Zadania statutowe 128,75 128,75

4210 128,75Z
4410 128,75Z

754 7.100 7.100
75412 7.100 7.100

Wynagrodzenia i pochodne 5.700
4010 5.400
4110 300

Zadania statutowe 7.100 1.400
4210 5.700
4260 100
4270 1.400
4300 1.300

801 21.700 21.700
80101 21.700 21.700

Wynagrodzenia i pochodne 17.000 5.000
4010 5.000
4040 2.144



4110 12.856
4120 2.000

Zadania statutowe 4.700 16.700
4210 2.000
4260 10.000
4270 5.000
4300 2.000
4370 700
4410 1.000
4430 700

851 2.100 2.100
85154 2.100 2.100

Zadania statutowe 2.100 2.100
4300 2.100
4700 2.100

852 4.867 4.867
85213 780

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 780
3110 780G

85219 4.087 4.867
Wynagrodzenia i pochodne 3.887 4.867

4010 4.867G
4110 3.839G
4120 48G

Zadania statutowe 200
4410 200G

900 1.000 1.000
90015 1.000

Zadania statutowe 1.000
4270 1.000

90095 1.000
Zadania statutowe 1.000

4300 1.000
921 9.360 9.360

92109 8.400 6.500
Zadania statutowe 8.400 6.500

4210 5.700
4270 8.400
4410 800

92116 960 2.860
Zadania statutowe 960 2.860

4240 1.900
4260 600
4270 600
4300 360
4410 260
4430 100

Ogółem 49.775,75 49.775,75


	Wójta Gminy Głowno
	       								       
	  Załącznik Nr 1
	Załącznik Nr 2


